
 

 
 

  

 

Warszawa, 25 maja 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

na podstawie art. 275 pkt 1 w zw. z art. 359 pkt 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1710 ze zm. – dalej Pzp) na usługę pn. „Usługa kompleksowej 

organizacji i przeprowadzenia szkoleń świadomościowych (jednodniowych i dwudniowych) 

dotyczących Lokalnych Planów Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych, realizowana w ramach 

projektu partnerskiego pn.: „Liderzy kooperacji" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa II – Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki.” (nr referencyjny 

postępowania – MCPS.ZP/PG/351-47/2023 TP/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp, Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano 

otwarcia następujących ofert: 

1. Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, NIP 6811895732, REGON 

121426900, oferowana całkowita cena brutto za realizację zamówienia  w części I – 49.900,00 zł 

(słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset zł, 00/100 gr); 

2. Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, Plac Defilad 1,  

00-901 Warszawa, NIP 7341249454, REGON 120662538, oferowana całkowita cena brutto za 

realizację zamówienia  w części I – 48.890,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt zł, 00/100 gr); oferowana całkowita cena brutto za realizację zamówienia  

w części II – 73.160,00 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące sto sześćdziesiąt zł, 00/100 gr);  

3. IBD BUSINESS SCHOOL Sp. z o.o., ul. Smocza 26/5, 01-041 Warszawa, oferowana całkowita cena 

brutto za realizację zamówienia  w części I – 97.250,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt zł, 00/100 gr); oferowana całkowita cena brutto za realizację zamówienia  

w części II – 92.292,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł, 

00/100 gr); 

4. Sun&Mores sp. z o.o., ul. A. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613, REGON 

32023030, oferowana całkowita cena brutto za realizację zamówienia  w części I – 53.820,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset dwadzieścia zł, 00/100 gr); oferowana całkowita cena 

brutto za realizację zamówienia w części II – 72.680,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące 

sześćset osiemdziesiąt zł, 00/100 gr);  

 

Członek Komisji 

/--/ 

Anna Jankowska 


